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Anotācija Studentiem tiek  piedāvāts paplašināt zināšanas par programmēšanas metodoloģijām un sistēmām.
Kurss ietver vizuālās programmēšanas, vaicājumu un modelēšanas darbības valodu un sistēmu
apskatu un praktisku pielietošanu izstrādājot praktiskus un laboratorijas darbus. Turklāt ir
izskaidrota atšķirība starp grafisko un tekstuālo matemātisko aparātu, ka arī ir paskaidroti vizuālā
komponenta raksturojumi.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Mērķis ir attīstīt studenta prasmes vizuālo programmēšanas, vaicājumu un modelēšanas darbības
valodu pielietošanā, paaugstināt studenta kompetenci vizuālās programmēšanas sistēmās un
matemātiskos pamatos. Kursa beigās studenti spēs teorētiski orientēties vizuālās programmēšanas
metodoloģijas un praktiski pielietot valodas un sistēmas specifisko uzdevumu risināšanā.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgi izstrādāts referāts, kurā studenti izskata vizuālās programmēšanas pielietošanu savā
zinātniskajā virzienā. Laboratorijas darbu rezultātu apstrāde un izvērtēšana.
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Grafisko un tekstuālo valodu matemātiskie pamati 5 0 0 0

Programmēšanas valodas, kuras izmanto grafiskus elementus 15 0 0 0

Programmēšanas valodas, kuras ļauj programmēt ar vizuālām izteiksmēm 10 0 0 0

Vizuālās objektorientētās programmēšanas valodas 15 0 0 0

Vizuālo komponenšu raksturojumi 5 0 0 0

Vizuālo programmēšanas sistēmu attīstība 5 0 0 0

Modernās vizuālas programmēšanas sistēmas 10 0 0 0

Datu bāzu grafiskās pieprasījumu valodas 10 0 0 0

Vizuālās modelēšanas darbības valodas 5 0 0 0

Kopā: 80 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj definēt un paskaidrot grafisko un tekstuālo valodu atšķirības Sekmīgi nokārtots eksāmens

Spēj pielietot programmēšanas valodas, kuras izmanto grafiskus elementus Sekmīgi novērtēti laboratorijas darbi

Spēj pielietot vizuālās objektorientētās programmēšanas valodas Sekmīgi novērtēti laboratorijas darbi

Spēj pielietot programmēšanas valodas ar vizuālām izteiksmēm Sekmīgi novērtēti laboratorijas darbi

Spēj raksturot vizuālas komponentes un diskutēt par vizuālās programmēšanas sistēmu attīstību Sekmīgi nokārtots eksāmens



Studiju kursa plānojums

Spēj izvērtēt modernās vizuālās programmēšanas sistēmas Sekmīgi novērtēti praktiskie darbi un referāts

Spēj paskaidrot datu bāzu grafisko pieprasījumu valodu un modelēšanas darbības valodu būtību Sekmīgi nokārtots eksāmens
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